
UCHWAŁA NR CIII/1591/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 23 kwietnia 2014 r.

w sprawie kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w celu wykonania koncepcji i studium 
wykonalności dla inwestycji pn. Budowa ul. Iwaszki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa  uchwala , co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się kierunki działania dla Prezydenta Miasta Krakowa polegające na przygotowaniu koncepcji 
(analiza rynkowa i ekonomiczna) i studium wykonalności dla inwestycji pn. Budowa ul. Iwaszki wraz z linią 
tramwajową os. Górka Narodowa – Rondo Barei. 

2.  Przedmiotem studium wykonalności, o którym mowa w ust. 1. będzie droga klasy zbiorczej o przekroju 2x1 
(od skrzyżowania ul. Powstańców i Strzelców do ul. 29 listopada wraz z budową wiaduktu kolejowego) 
z ograniczeniem ruchu pojazdów o masie całkowitej większej niż 10 ton, posiadająca wydzieloną drogę rowerową. 

3.  Studium wykonalności, o którym mowa w ust. 1 obejmie ponadto analizę dot. budowy łącznika 
tramwajowego projektowanych linii tramwajowych: os. Krowodrza Górka – os. Górka Narodowa oraz 
ul. Mogilska – os. Mistrzejowice.

§ 2. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do przedłożenia Radzie Miasta Krakowa informacji 
o realizacji niniejszej uchwały w terminie do dnia 30 września 2014 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Józef Pilch

Id: D9723346-086A-4608-AA66-C0D6DE8DB292. Podpisany Strona 1




